
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 51/2009

2009-11-26

ZARZĄDZENIE Nr 51 /2009
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie: powołania zespołów spisowych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 26 Ustawy rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity z 2009 roku
Dz.U. Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej Starostwa
Powiatowego wprowadzonej Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 marca
2007 roku

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisje spisowe do dokonania spisu z natury wg stanu na dzień 31.12.2009r. w następujących
składach osobowych:

KOMISJA 1

Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych objętych ewidencją ilościową

1. Przewodniczący zespołu: Pan Lech Midura
2. Członek zespołu: Pani Anna Gruszczyńska
3. Członek zespołu: Pani Irmina Stochmal-Buczek
4. Członek zespołu: Pani Ewelina Gluza

KOMISJA 2

Do przeprowadzenia spisu z natury niewydanych tablic rejestracyjnych, nieużytych materiałów
odpisanych w koszty w momencie ich zakupu, paliwa znajdującego się w samochodzie służbowym oraz
składników majątkowych będących własnością obcych jednostek

1. Przewodniczący zespołu: Pan Tadeusz Babicz
2. Członek zespołu: Pani Małgorzata Miller
3. Członek zespołu: Pan Andrzej Wisowaty
4. Członek zespołu: Pani Barbara Kwaśniewska



KOMISJA 3

Do przeprowadzenia spisu środków pieniężnych, czeków, druków ścisłego zarachowania

1. Przewodniczący zespołu: Pani Karina Działak
2. Członek zespołu: Pani Iwona Wiktorek
3. Członek zespołu:Pani Katarzyna Ciok

§2

Zadania i zakres obowiązków komisji spisowych określony został w rozdz.I pkt 15 Instrukcji
Inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 20
marca 2007 roku

§3

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Panią Katarzynę Geller
jako osobę odpowiedzialną za gospodarkę środkami rzeczowymi w Starostwie Powiatowym do
przekazania wszystkich dokumentów dotyczących przychodu i rozchodu do Wydziału Finansowego
celem wprowadzenia ich do ewidencji księgowej przed rozpoczęciem spisu z natury oraz
niedokonywania zakupów w czasie inwentaryzacji.

§4

Zobowiązuję Naczelników n/w Wydziałów;
1)Geodezji, Kartografii, katastru i Gospodarki Nieruchomościami,
2)Gospodarki Mieniem Powiatu do przekazania dokumentów przychodu i rozchodu dotyczących
rzeczowych składników majątku, a także aktów notarialnych stwierdzających przekazanie lub przyjęcie
na rzecz Starostwa mienia celem wprowadzenia do ewidencji księgowej przed przystąpieniem do spisu.

§5

Bezpośrednio przed rozpoczęciem spisów z natury osoby odpowiedzialne za gospodarkę rzeczowymi
składnikami majątku, mienie Starostwa, środki pieniężne w kasie Wydziału Finansowego złożą
oświadczenia o odpowiedzialności materialnej zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do Instrukcji
Inwentaryzacyjnej.

§6

Spisu z natury należy dokonać w obecności osoby lub osób odpowiedzialnych.

§7

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej względnie upoważnione przez niego osoby zobowiązuję
do ciągłej kontroli przebiegu spisów z natury.



§8

Zespoły spisowe zakończą inwentaryzację składników majątkowych z natury do dnia 10 stycznia 2010
roku.

§9

Po zakończeniu inwentaryzacji Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej złoży szczegółowe
sprawozdanie z całości przeprowadzonych spisów oraz oceni gospodarkę rzeczowymi środkami w
Starostwie i postawi wnioski, co do ewentualnych różnic ( wg załącznika Nr 13 Instrukcji ).

§10

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2009-11-26 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-11-26 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:13,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


